



Verksamhetsberättelse 2021

Inledning

Mora BK har haft en hel del verksamhet både tävlingar & träningar under året

Hundägarutbildningssektorn

Sektorn har under året bestått av Elisabet Jacobsson sammankallande, Silvia Wiklund, Hanna Welling och Irene Wellert

Det har genomförts två stycken valpkurser, en spårkurs, två stycken noseworkkurser och de sedvanliga torsdagsträffarna. Det är roligt med tanke på den situation som varit med pandemin.

Daladistriktet har startat en grundutbildning för instruktörer och Mora BK har sex deltagare som kommer att kämpa under vintern och våren 2022 och därefter har vi fler utbildade instruktörer.

Satsningen är gemensam och bred inom klubben och läggs därför inte i Hus budget utan gemensamt.

Vi önskar deltagarna stort lycka till.

*Stort tack till er som arbetat för klubben i kursverksamheten under 2021, ni är betydelsefulla och vi ser fram emot att verksamheten inom klubben är på frammarsch.

Rally

Sektorn har bestått av Ulrica Bengtsson, Tanja Hanni sammankallande, Yvonne Larsson och Susanna Vikner.

Det har varit 2st kvällstävlingar

17/6 Avancerad 26 starter & 21/6 Mästare 28 starter

Morabks rallyekipage har tillsammans gjort ca 230starter varav 75st med kvalificerande resultat, dessutom 3st med maxpoäng.

Ulrica Bengtsson har haft en nybörjarkurs med 5st deltagare under Juni/Juli.

Det har varit öppen kvällsträning för alla på torsdagar kl 18,00, som skötts mestadels av Anne Johansson & Silvia Wiklund-

Vi har Uppfyllt målen för 2021

- Anordnat tävlingar

- Hålla träningar för MBK:s Ekipage

Vi har inte utbildat någon instruktör som planerats, då ingen sådan utbildning funnits.

*Sektorn riktar ett stort tack till de som hjälpt till på våra tävlingar.

Agilityn

Sektorn har bestått av Linnea Färnström Sammankallande, Silvia Wiklund, Veronica Gustafsson, My Dareflod, Marie-Louise Ollars och Susanna Vikner.

Vi har haft 2st officiella tävlingar under året totalt ca 500 starter.

Vi har haft en nybörjarkurs 7 deltagare samt en tävlingskurs med 5 deltagare.

My och Linnea har avslutat sin A2 -utbildning.

Vi har haft några få planerade gemensamma träningar. Sektorn har byggt banor för att medlemmar ska kunna få träna självständigt.

*Sektorn riktar ett stort tack till de som hjälpt till på våra tävlingar.

Tävling

Sektorn har under året bestått av Nice Mattsson som sammankallande.

Vi fick ställa in lydnadstävlingen i maj och sök-tävlingen i juni pga corona-läget.

Nästa år har vi planerat in tävlingsstarten lite senare för att inte hamna i detta igen. Två tävlingar kunde vi genomföra.

4/9 Spår Elit

10 startande, 7 fullföljde.

1 cert delades ut och 3 st uppnådde certpoäng.

En mycket lyckad tävling med andra ord!

9/10 Lydnad klass start-3

11 starter i Startklass

6 starter i Klass 1

3 starter i klass 2

7 starter i klass 3

Väldigt roligt med så många starter i dom högre klasserna! Det gjorde dagen lång, men den flöt på bra.

Utöver tävlingarna har vi haft öppna träningar i tävlings- och brukslydnad större del av året, och även några öppna träningar i Sök.

Tävlande ekipage under året.

Även om antalet tävlingar på klubben varit lågt, har våra tävlingsaktiva varit ute och tävlat en hel del.

Brukset

Under året har 15 hundar tävlat, fördelat på 12 förare.

Dom har gjort 25 starter, varav 7 resulterat i uppflyttnings-resultat.

Lydnaden

Under året har 24 hundar tävlat, fördelat på 18 förare.

Dom har gjort hela 111 starter, varav 18 resulterade i uppflyttnings-resultat i Startklass, 7st 1a pris i Klass 1, 1st 1a pris i vardera klass 2 och 3.

Varje start är en framgång, oavsett resultat, för bakom varje start ligger timvis med träning och en stor portion mod att gå till start.

Så bra jobbat alla och tack för att ni representerar klubben så fint ute på tävlingar, både i Dalarna och i övriga landet!

Rasutvecklingssektorn

Karin Ljudén Sammankallande , Ann Englund, Åsa Haglund, Nice Mattsson, Kent Haglund, och Eliana Falkengren

Har haft 2st MH med 8 ekipage i varje 8 maj samt 29 maj

.

Draghundssektorn

Året 2021 har fortsatt med restriktioner på grund av rådande pandemin och det har inte kunnat bedrivas tävlingsverksamhet som vanligt.

I februari anordnades dock en liten träningstävling i Hemus med 27 starter.

På hösten kunde en del barmarkstävlingar anordnas i landet och SM kördes i Kristinehamn.

Mora representerades av två åkare.

Madlen Nord tog ett brons i cykel och Mats Olsson tog brons i kickbike och brons i veteran cykel.

Under hela snösäsongen har vi haft träningstider i Hemus. Måndagar och onsdagar kl. 20-22 har vi kunnat träna med kopplade hundar på elljusspåren.

Vi hoppas att man 2022 ska kunna få återgå till lite mer normala förhållanden och att det ska kunna genomföras tävlingar igen.

Årets höjdpunkt blir då ett VM i Åsarna i vinter där vi hoppas ha med deltagare från Mora.

Anläggningen

Sektorn har bestått av Svenne Eriksson sammankallande, Kjell Arvidsson Samt Irene Wellert.

Städdag på våren, många deltagande det är positivt.

Det har satts upp anslag om fördelning av ansvar för bla klippning av planerna, och städning av klubbstugan, fungerad ganska bra, men vi kan bli bättre.

Svenne & Kjell har bytt ut verandataket, från plast till plåt

Stort tack till er som hjälpt till under 2021

Tanja Hanni
Ordföranden

Linnea Färnström
Vice Ordföranden

Ulrica Bengtsson
Kassör

Susanna Vikner
Sekreterare

Jennifer Lindström
Ledamot

Veronica Gustafsson
Ledamot

Marie Lars
Ledamot

My Dareflod
Suppleant

Karin Ljudén
Suppleant